АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02 июня  2021 года  № 20
О внесении изменений в  Постановление  Администрации

 Первомайского   сельсовета  Поныровского  района

от 26.11.2019 г № 79 «Об утверждении перечня муниципального

имущества МО «Первомайский  сельсовет»

Поныровского района Курской области,

предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства».

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области,  Администрация Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области  п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести изменения в постановление Администрации Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области от 26.11.2019т  № 79 «Об утверждении перечня муниципального имущества МО «Первомайский  сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  ,  изложив перечень муниципального имущества муниципального  образования «Первомайский  сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела, главного бухгалтера администрации Первомайского  сельсовета Поныровского района Курской области  Горяйнову А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского  сельсовета

Поныровского района Курской области                                 Г.А.Анпилогова
Прилож
ени

Приложение

 к постановлению Администрации

 Поныровского района Курской              области

от 26 ноября 2019 года  №  79

(с внесен. измен.  от 02.06.2021г. № 20)

Перечень

муниципального имущества муниципального образования «Первомайский   сельсовет» Поныровского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№

 п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества

	 Общая площадь

 (кв.м.)
	Назначение

	1
	Здание 46:18:030101:0126
	Курская область, Поныровский район, д. Прилепы (Сельский Дом Культуры)

	19
	Для свободного пользования

	2
	Земельный участок 46:18:040101:419
	Курская область, Поныровский район,  Первомайский сельсовет

	600
	земли населенных пунктов – для использования в целях рыбоводства

	3
	Земельный участок 46:18:040201:46
	Курская область, Поныровский район, Первомайский сельсовет,
с. Березовец
	1540600
	Земли сельхозназначения – для растениеводства